
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/174/13 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Jaworze Dom 

Mierczyce do przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy Wądroże 

Wielkie przed upływem kadencji  wyznaczonego na dzień 26 stycznia 2014 roku. 

Na podstawie art. 12 § 4 i § 12 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, 

poz.112 z późn. zm.) w związku z art. 1 ust.2 ustawy z dnia 15 września 2000r. o referendum lokalnym (tekst 

jednolity : Dz. U. z 2013r., poz. 706) oraz  Postanowieniem Nr 54 Komisarza Wyborczego w Legnicy z dnia 

9 grudnia 2013r o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy Wądroże Wielkie 

przed upływem kadencji,  Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w referendum gminnym zarządzonym na dzień 26 stycznia 2014 roku 

tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 3 dla wyborców przebywających w Domu Pomocy Społecznej 

w Jaworze Dom Mierczyce i ustala się siedzibę obwodowej komisji wyborczej dla tego obwodu w Świetlicy 

Domu Pomocy Społecznej w Jaworze Dom Mierczyce.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy w Wądrożu Wielki i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Wądrożu Wielkim. 

 

Przewodnicząca Rady: 

E. Jedlecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 6461


		2013-12-13T12:38:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




